ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LONG PHỤNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1179 /QĐ-UBND
	Long Phụng, ngày 22  tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các cá nhân có thành tích xuất sắc trong tổ chức, triển khai thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày 25/10/2017

của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG PHỤNG
Căn cứ Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;
Theo đề nghị của Ban Xây dựng Đảng xã Long Phụng tại Công văn số 17-CV/BXDĐ ngày 22/9/2025 và Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã tại Tờ trình số 92/TTr-VHXH ngày 22/ 9/2025.
QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen cho 05 cá nhân có thành xuất sắc trong tổ chức, triển khai thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII, cụ thể như sau:
1. Ông Trần Quốc Tuấn - Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Xây dựng Đảng;
2. Ông Phạm Bá Thiên - Ủy viên Ban Thường vụ, Chánh Văn phòng Đảng ủy;
3. Ông Nguyễn Văn Thạch - Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch UBND xã;
4. Ông Nguyễn Tấn Dương - Đảng ủy viên, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công;

5. Bà Lê Thị Lệ Chi – Công chức Phòng Văn hóa - Xã hội xã.
Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ quỹ thi đua - khen thưởng của xã.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội; Trưởng Ban Xây dựng Đảng; Văn phòng Đảng ủy; Trưởng phòng Kinh tế xã; Phòng giao dịch số 19, Kho bạc Nhà nước khu vực XV và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- TTĐU;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Ngô Văn Thanh

2